様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日

身延町長　様

（申請者）所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　㊞

年度介護基盤開設準備等事業費補助金交付申請書

このことについて、次により補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

１　申請額　　　金　　　　　　　円

２　申請額算出内訳[別紙１のとおり]

３　実施計画書　　[別紙２のとおり]

４　その他添付書類
・収入支出予算書[見込書]抄本
・実施計画等の参考資料

別紙１
年度介護基盤開設準備等事業費補助金申請額算出内訳

	施設種別

	施設名

（単位：円）
	事業名
	対象経費の実支出額
Ａ
	基準額
Ｂ
	補助金所要額
Ｃ

	介護基盤開設準備等事業

※１　「Ａ」欄は、別紙１-２により算定した額とする。
[bookmark: _GoBack]※２　「Ｃ」欄は、「Ａ」欄と「Ｂ」欄とを比較して少ない方とする。ただし、1,000千円未満の端数は切り捨てること。

別紙1-2
所要額算出内訳

	事業区分
	経費区分
	対象経費の実支出額

	単価
	金額
	算出方法（積算内訳）

	職員雇上計画
	給料
職員手当
扶養手当
○○○○
共済費
○○○○

	普及啓発活動
	使用料
会場使用料
需用費
印刷製本費

	職員募集活動
	役務費
広告掲載費
使用料

	開設周知
広報活動
	委託料
HP作成
需用費
印刷製本費

	開設準備事務
	委託料
コンサル料

	初度設備整備
	備品購入費

※１　経費区分は、別表の対象経費の欄に定める区分による。
※２　経費区分の欄に記載してある内容は、例示である。

別紙２
年度介護基盤開設準備等事業実施計画書
	法人名

	施設種別

	施設名称

	施設所在地

	施設長又は管理者（予定者）

	開設準備等実施計画
	定員（宿泊定員）

	開設予定日

	開設準備計画の期間
	～

	計画の概要

	計画の詳細（所要額については、別添「所要額算出内訳」による）

	職員雇上計画

	職　種

	職　種

	職種

	職　名

	職　名

	職名

	人　数

	人　数

	人数

	給　料
（月額）

	給　料
（月額）

	給料
（月額）

	開設前訓練等の
実施内容

	普及啓発活動の
内容

	職員募集活動の
内容

	開設周知・広報
活動の内容

	開設準備事務の
内容

	初度設備の整備
内容

※様式に入りきらない場合は、適宜別様にて補足すること。